



Rawa Mazowiecka, dn. 21.04.2022 r.

**Michał Michalik**  
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

**Ks. Konrad Świstak**  
Proboszcz Parafii Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata  
w Rawie Mazowieckiej

**Wielebny Księżu Proboszczu,**

Doceniając rolę i znaczenie Kościoła w polskiej kulturze i tradycji, a także możliwości dotarcia z przekazem do mieszkańców, szczególnie na obszarach wiejskich proszę o przekazanie parafianom w ogłoszeniach parafialnych ważnej informacji dotyczącej udzielenia pisemnego poparcia dla inicjatywy rozbudowy Szpitala św. Ducha w Rawie Mazowieckiej kierowanej do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej jako apel z prośbą o udzielenie wsparcia finansowe dla priorytetowej, a zarazem strategicznej inwestycji dla naszego powiatu realizowanej w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”.


Inwestycja swym zakresem obejmuje budowę nowego obiektu leczniczego dla stworzenia oddziału opieki długoterminowej i geriatricznej. Po reorganizacji i przeniesieniu części obecnych oddziałów do nowego budynku szpitalnego zostanie wygospodarowana powierzchnia tak, aby mogły powstać nowe oddziały m.in. oddział opieki długoterminowej, oddział internistyczno – geriatriczny, czy oddział onkologiczny jednego dnia. Nowy obiekt medyczny niewątpliwie poprawi funkcjonowanie istniejącego podmiotu leczniczego poprzez stworzenie możliwości zastosowania nowoczesnych form i metod leczenia. Pozwoli na zapewnienie lepszej opieki szerszemu gronu pacjentów z terenu powiatu rawskiego jak i również powiatów ościennych. Szacunkowy koszt przedmiotowej inwestycji wraz z niezbędnym wyposażeniem medycznym to ok. 35 mln zł. To niewątpliwie ogromne wyzwanie dla Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej. Siła jest w jedności. Pomóżmy wspólnie stworzyć nowoczesny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej dla nas wszystkich.

Listy poparcia dla inicjatywy rozbudowy Szpitala św. Ducha w Rawie Mazowieckiej znajdują się u sołtysów danego sołectwa oraz w Urzędzie Gminy Rawa Mazowiecka Al. Konstytucji 3 Maja 32. Wobec powyższego zwracam się również z uprzejmą prośbą do Księdza Proboszcza o możliwość zebrania podpisów pod apelem poparcia dla tak priorytetowej inwestycji po każdej Mszy Świętej w dniach: 24 kwietnia 2022 r. oraz 1 i 3 maja 2022 r.

Jednocześnie pragnę nadmienić, iż inicjatywa poparcia dla tak ważnego przedsięwzięcia została zainicjowana przez Pana Grzegorza Wojciechowskiego, Posła na Sejm RP i Pana Rafała Ambrozika, Senatora RP przy ogromnym poparciu wszystkich samorządów z terenu powiatu rawskiego, w tym również Gminy Rawa Mazowiecka.

Licząc na przychylność ze strony Księdza Proboszcza, serdecznie dziękuję za okazaną pomoc.

**Z poważaniem,**

WÓJT GMINY  
Rawa Mazowiecka  
  
Michał Michalik